TERMINALE UNIBALL PER ASTA CAMBIO MULTISTRADA 1200 (Rif.RapidBike: C27-SW-001)

MARCA
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI

MODELLO

Panigale

Panigale 959 - Panigale V2
Panigale / Panigale ABS
Panigale R ABS

Panigale S ABS

Panigale Superleggera
Multistrada

Multistrada Enduro
Multistrada Enduro Touring
Multistrada S

Panigale / Panigale ABS
Panigale 90 Anniversario
Panigale Final Edition
Panigale R FE

Panigale S / Panigale S ABS

CILINDRATA

899

955

1199
1199
1199
1199
1200
1200
1200
1200
1299
1299
1299
1299
1299

ANNI
2014 - 2015
2016 - 2019
2011 - 2015
2013 - 2016
2011 - 2015
2014 - 2014
2015 - 2017
2016 - 2018
2016 - 2018
2015 - 2017
2015 - 2018
2016 - 2016
2017 - 2018
2019 - 2019
2015 - 2018

1° EQUIP. RIF. OEM
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no




